
Souhrn usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva obce Pokojov konaného 
16. 6. 2023 od 19:00   

   
Zastupitelstvo obce Pokojov:   

• schvaluje ověřovatele zápisu Lukáše Chobotského a Miluši Švomovou a zapisovatele 
Ondřeje Boháčka  
• schvaluje program zasedání   
• schvaluje smlouvu s firmou NEMMOOVI viz. příloha  
• Zastupitelstvo obce Pokojov vydává po ověření podle ustanovení § 54 odst. 2 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), že návrh Změny č. III Územního plánu Pokojov není v rozporu 
s Politikou územního rozvoje ČR ve znění Aktualizací č. 1- 5, se Zásadami územního 
rozvoje Kraje Vysočina ve znění Aktualizací č. 1- 8, se stanovisky dotčených orgánů a se 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina, jako orgán příslušný podle ustanovení § 6 
odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ustanovení § 43 odst. 4, § 55b odst. 8 až 10 
a § 54 odst. 1 a 2 stavebního zákona, v souladu s § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád ve znění pozdějších předpisů, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o 
územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, Změnu č. III Územního plánu 
Pokojov.  
• schvaluje stavbu čističky odpadních vod D.Š.  

   
  
  
  
  
  
Zapisovatel: Ondřej Boháček   
   
Ověřovatelé:  Lukáš Chobotský 18. 6. 2023     
   

   
Miluše Švomová 18. 6. 2023    
   

   
Starosta: Ing. Pavel Svoboda 18. 6. 2023   
   
   
 


